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Jakelussa mainituille

Viite

Asia OKM lausunto- ja esityspyyntö; VNA erikoislääkärin ja 

erikoishammaslääkärin tutkinnoista

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoanne oheisesta luonnoksesta 
valtioneuvoston asetukseksi erikoislääkärin ja erikoishammaslääkärin tutkinnoista. 
Asetusluonnos on valmisteltu sosiaali- ja terveysministeriön erikoislääkäri- ja 
erikoishammaslääkärikoulutuksen uudistamistarpeita käsitelleen työryhmän esitysten 
(STM selvityksiä 2011:17) pohjalta.  Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lisäksi 
lausuntoa liitteenä olevasta lääketieteellisten tiedekuntien dekaanien lastenneurologian 
koulutusohjelmaa koskevasta esityksestä. Yliopistoja pyydetään kiinnittämään 
huomiota myös asetuksen siirtymäsäännökseen ja lausumaan tarkoituksenmukaisesta 
siirtymäajasta. 

Ehdotusten vaikutusarvioinnin laatimista varten yliopistoja pyydetään arvioimaan 
ehdotettavasta asetuksesta ja erityisesti uusista koulutusohjelmista yliopistoille 
aiheutuvat kustannukset. Sosiaali- ja terveysministeriötä pyydetään arvioimaan 
asetuksen kustannusvaikutukset ja muut vaikutukset omalla hallinnonalallaan. 

Yliopistolain (558/2009) 7 §:n 3 momentin mukaan yliopistojen koulutusohjelmista sekä 
siitä, mitä koulutusohjelmia kussakin yliopistossa on (koulutusvastuu), voidaan säätää 
ainoastaan yliopiston esityksestä. Koska sosiaali- ja terveysministeriön työryhmän 
esityksiä ei voida pitää yliopistolain tarkoittamina yliopistojen esityksinä, opetus- ja 
kulttuuriministeriö pyytää  yliopistoja tekemään samalla esitykset työryhmän esittämistä 
uusista koulutusohjelmista, nykyisten koulutusohjelmien muutoksista sekä omalta 
osaltaan uusia koulutusohjelmia koskevasta koulutusvastuusta.  

Asetusluonnosta koskevat lausunnot sekä koulutusohjelmia koskevat yliopistojen 
esitykset pyydetään toimittamaan 27.1.2012 mennessä opetus- ja kulttuuriministeriön 
kirjaamon sähköpostiosoitteeseen kirjaamo@minedu.fi.

Lääkäriliittoa pyydetään tarvittaessa välittämään lausuntopyyntö alakohtaisille 
erikoislääkäriyhdistyksille.

Hallitussihteeri Laura Hansen 
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Liitteet VNA erikoislääkärin ja erikoishammaslääkärin tutkinnoista 21.11.2011 
MUISTIO VNA erikoislääkärin ja erikoishammaslääkärin tutkinnoista 21.11.2011
Dekaanien esitys 27.10.2011 lastenneurologia

Jakelu Helsingin yliopisto 
Itä-Suomen yliopisto
Oulun Yliopisto
Tampereen Yliopisto
Turun yliopisto
Sosiaali- ja terveysministeriö
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira
Sairaanhoitopiirit
Suomen Lääkäriliitto - Finlands Läkarförbund ry
Suomen Hammaslääkäriliitto - Finlands Tandläkarförbund Ry
Suomen Erikoislääkäriyhdistys Ry, Finlands Specialistläkarförening Rf
Suomen Medisiinariliitto - Finlands Medicinarförbund ry
Nuorten Lääkärien Yhdistys Ry, Yngre Läkares Förening Rf
Suomen Hammaslääketieteen Opiskelijain liitto
Suomen Kuntaliitto ry
KT Kuntatyönantajat
Elinkeinoelämän Keskusliitto ry

Tiedoksi Jukka Gustafsson Ministeriön johto ja esikunta, Ministeriön johto ja esikunta , Tapio 
Kosunen Ministeriön johto ja esikunta, Ministeriön johto ja esikunta , Aleksi Kalenius 
Ministeriön johto ja esikunta, Ministeriön johto ja esikunta , Tiina Kiili Hallinto-osasto, 
Henkilöstöyksikkö 
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